
§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2015 do uchwały Nr XIII/113/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 listopada

2015 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 , zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 288/2015

Burmistrza Polic

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały Nr XIII/113/2015 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police

na rok 2015 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269,

1358, 1513, 1830, 1854 i 1890) oraz §13 pkt 1 lit a i b uchwały Nr III/13/2014 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2015 - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

801 1 500 12 778

80101 1 500 2 900

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
0970 0 1 300

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
0690 0 100

1 500 1 500

0750  - 1 500

0970 1 500  - 

80110 0 3 878

Gimnazjum nr 1 

w Policach
2708  - 3 278

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach
0970  - 600

80148 0 6 000

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
0830  - 6 000

900 90095 0 3 326
Urząd Miejski 

Wydział OR
0750  - 3 326

921 92109 0 247
Urząd Miejski 

Wydział OR
0970  - 247

926 92604 0 1 010

0960  - 500

0970  - 510

Razem: 1 500 17 361

Rozdział

Dysponent

801 0 11 278

80101 0 1 400

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4270  - 1 300

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4210  - 100

80110 0 3 878

Gimnazjum nr 1 

w Policach
4240  - 3 278

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach
4210  - 600

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 288/2015 Burmistrza Polic

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

                                                                                       z dnia 25.11.2015 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2015 do uchwały

Nr XIII/113/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział §



80148 0 6 000

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4220  - 6 000

921 92109 0 3 573

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Mścięcino" Rada 

Osiedla nr 1

4210  - 247

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów
4210  - 2 276

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin
4210  - 650

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl
4210  - 400

926 92604 0 1 010

4210  - 500

4270  - 510

Razem: 0 15 861

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

852 85216 0 50 000
Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 50 000

Razem: 0 50 000

Rozdział

Dysponent

750 80 878 80 878

75022 5 000 5 000

3030 5 000  - 

4210  - 5 000

75023 26 228 32 228

2 028 2 028

4430  - 2 000

4500  - 28

4610 2 028  - 

24 200 30 200

4210  - 20 000

4260  - 5 000

4270 15 000  - 

4280 2 000  - 

4300  - 5 000

4360 200  - 

4380 1 000  - 

4400  - 200

6060 6 000  - 

75075 36 900 42 270

4090 35 000  - 

4170 400  - 

4190 1 500  - 

4300  - 42 270

75095 12 750 1 380

Urząd Miejski 

Wydział OR
4430 6 000 0

6 750 1 380

4090 500  - 

4170 5 770  - 

4190 480  - 

4210  - 1 380

Zadania własne

Dochody

Dział

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                   Nr 288/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 25.11.2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiana planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2015.

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział FN

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział PW



754 18 860 22 860

75412 18 860 18 860

3020  - 16 180

4010 12 900  - 

4040 760  - 

4110 2 000  - 

4120 200  - 

4170  - 330

4260  - 2 000

4280  - 350

4700 3 000  - 

75416 0 4 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 4 000

758 75818 15 000 0

Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 3 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli                          

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe 

i wydatki płacowe                      

w przedszkolach

4810 8 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI 

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 4 000  - 

801 87 310 95 310

80101 20 000 5 000

20 000 0

4260 15 000  - 

4270 4 500  - 

4300 500  - 

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4010 0 5 000

80104 33 160 15 000

33 160 0

2310 8 200  - 

4330 24 960  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
6060 0 7 000

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach
4010 0 8 000

80106 34 150 7 150

2310 3 000  - 

2580 31 150 7 150

Urząd Miejski 

Wydział SO

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OK



80110 0 68 160

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach
4010  - 49 100

Gimnazjum nr 3 

w Policach
4010  - 19 060

852 33 000 83 000

85216 0 50 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 50 000

85219 33 000 33 000

4010 18 000  - 

4110 4 000  - 

4120 3 000  - 

4210  - 33 000

4300 8 000  - 

900 90004 15 000 15 000
Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4300 15 000  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach
4300  - 15 000

921 92109 35 305 38 305

3 313 3 313

4210  - 3 313

4260 600  - 

4300 2 713  - 

560 3 560

4210  - 2 025

4260  - 1 535

4270 355  - 

4360 205  - 

3 765 3 765

4210  - 2 565

4260 3 240  - 

4270 350  - 

4300  - 1 200

4360 75  - 

4390 100  - 

2 008 2 008

4110 120  - 

4170 700  - 

4210  - 483

4260  - 330

4270 376  - 

4300  - 650

4360  - 545

4400 56  - 

4430 756  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Mścięcino" Rada 

Osiedla nr 1

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Stare Miasto" Rada 

Osiedla nr 2

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Dąbrówki" Rada 

Osiedla nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Gryfitów" Rada 

Osiedla nr 5

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



4 439 4 439

4120 200  - 

4210  - 4 239

4260 1 600  - 

4270 950  - 

4300  - 200

4360 1 689  - 

3 700 3 700

4210  - 3 700

4260 2 500  - 

4300 1 200  - 

5 129 5 129

4110 48  - 

4210  - 5 129

4260 2 520  - 

4270 1 000  - 

4300 1 260  - 

4360 301  - 

1 070 1 070

4210  - 1 070

4300 1 070  - 

4 378 4 378

4110 62  - 

4120 9  - 

4170 283  - 

4210  - 4 378

4260 3 800  - 

4270 200  - 

4300 24  - 

4 120 4 120

4210  - 4 120

4260 3 000  - 

4300 1 000  - 

4360 120  - 

2 823 2 823

4210  - 2 823

4260 760  - 

4300 1 850  - 

4360 213  - 

926 92604 15 890 15 890

3020 7 000  - 

4220  - 7 000

6050 8 890  - 

6060  - 8 890

Razem: 301 243 351 243

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Anny Jagiellonki" 

Rada Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Drogoradz

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

750 75011 0 237 337

Urząd Miejski 2010  - 237 337

852 28 737 295 000

85203 28 737 0

Urząd Miejski 2010 28 737  - 

85212 0 295 000

Urząd Miejski 2010  - 295 000

Razem: 28 737 532 337

Rozdział

Dysponent

750 75011 0,00 237 337,00

4010  - 198 500,00

4110  - 34 037,00

4120  - 4 800,00

751 75108 258,92 258,92

4110 215,79  - 

4120 43,13  - 

4300  - 258,92

852 28 737,00 295 000,00

85203 28 737,00 0,00

Urząd Miejski 

Wydział OR
2360 28 737,00  - 

85212 0,00 295 000,00

3110  - 286 150,00

4010  - 8 850,00

Razem: 28 995,92 532 595,92

                                   Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                   Nr 288/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 25.11.2015 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiana planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2015.

Urząd Miejski 

Wydział OR

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR



3. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 18.860 zł z

przeznaczeniem na: wypłatę ekwiwalentu dla strażaków z 4 jednostek OSP za II i III kwartał

2015 r., wynagrodzenia bezosobowe wynikające z umowy zlecenia dla strażaka

z OSP Tanowo, zapłatę za energię elektryczną i gaz oraz na dodatkowe badania lekarskie

dla strażaka z OSP Tatynia.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2015 rok. Ustala się plan wykonawczy budżetu

Gminy Police na rok 2015 do uchwały Nr XIII/113/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia

24 listopada 2015 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2015 do uchwały

Nr XIII/113/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 , zgodnie z załącznikiem nr 1

do zarządzenia.

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.97.10.2015.NK z dnia 20 listopada 2015 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 821/2015

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację

celową dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 34) na realizację własnych

zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85216 - Zasiłki stałe, o kwotę

50.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w

art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta została w

budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

3.1.1.1. W Wsparcie finansowe jst w realizacji zadań pomocy społecznej.

   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 80.878 zł, z czego:

- w rozdziale 75022 kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych na

najbliższą uroczystą sesję grudniową oraz wykonanie koszy prezentowych wręczanych

przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na spotkaniach wigilijnych w radach sołeckich i

osiedlowych,

 - w rozdziale 75023 łączną kwotę 26.228 zł, z czego:

· kwotę 2.028 zł z przeznaczeniem na opłacenie prowizji związanych z egzekucją

podatków i opłat lokalnych prowadzoną przez komorników skarbowych oraz na opłacenie

podatku leśnego,

· łączną kwotę 24.200 zł, w tym 6.000 zł z zadania inwestycyjnego pn. Komputeryzacja 

Urzędu Miejskiego w Policach , z przeznaczeniem na zakup tonerów do drukarek i inne

zakupy, zakup usług wynikających z potrzeb Urzędu Miejskiego oraz na opłatę energii i

czynszu, 

- łączną kwotę 36.900 zł w rozdziale 75075 z przeznaczeniem na zakup usług w zakresie

promocji Gminy,

- łączną kwotę 1.380 zł w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na zakupy wynikające z

realizacji zadań Wydziału PW oraz

 - z rozdziału 75095 łączną kwotę 11.370 zł, z tego:

 · do rozdziału 75023 kwotę 6.000 zł - na zakupy wynikające z potrzeb Urzędu Miejskiego,

· do rozdziału 75075 kwotę 5.370 zł - na zakup usług niezbędnych do realizacji zadań w

zakresie promocji Gminy.



4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 15.000 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 3.000 zł z rezerwy ogólnej przenosi się do działu 921 rozdziału 92109 dla Osiedla

"Stare Miasto" z przeznaczeniem na zakupy wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 2 oraz

na zakup energii;

- kwotę 8.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach

przenosi się do działu 801 rozdział 80104 dla Przedszkola Publicznego nr 9 w Policach z

przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników przedszkola, z uwagi na konieczność

wypłaty odprawy emerytalnej dla nauczyciela;

- kwotę 4.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 754

rozdział 75416 z przeznaczeniem na zadanie pn. Przebudowa pomieszczeń budynku przy

ul. Tanowskiej w Policach na potrzeby siedziby Straży Miejskiej – dodatkowe środki

finansowe przeznaczone zostaną na zamówienia dodatkowe związane

m. in. z wykonaniem systemu kontroli dostępu oraz układu pomiarowego energii

elektrycznej.

5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 87.310 zł w następujący

sposób:

a) zmniejszenia o łączną kwotę 87.310 zł z tego :

- w rozdziale 80101 o kwotę 20.000 zł z budżetu Szkoły Podstawowej nr 2 w Policach, w

związku z powstałymi oszczędnościami,

  - w rozdziale 80104 o łączną kwotę 33.160 zł, z czego: 

· o 8.200 zł zmniejszenie dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych na

pokrycie kosztów dotacji w zakresie uczęszczania dzieci z Gminy Police do niepublicznych

przedszkoli w innych gminach oraz 

· o 24.960 zł zmniejszenie środków zaplanowanych na pokrycie kosztów uczęszczania

dzieci z Gminy Police do przedszkoli publicznych w innych gminach,

 - w rozdziale 80106 o łączną kwotę 34.150 zł, z czego:

· o 3.000 zł zmniejszenie dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych na

pokrycie kosztów dotacji w zakresie uczęszczania dzieci z Gminy Police do niepublicznych

punktów przedszkolnych w innych gminach oraz 

· o 31.150 zł zmniejszenie dotacji podmiotowych dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek"

Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotacje dla niepublicznych punktów przedszkolnych

"Urwisek", tj. w Policach przy ul. Sikorskiego 11 oraz w Przęsocinie przy ul. Szkolnej 1);

b) zwiększenia o łączną kwotę 87.310 zł, z tego:

- w rozdziale 80101 o kwotę 5.000 zł dla ZS nr 2 Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach z

przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, z uwagi na konieczność

wypłaty odprawy pośmiertnej,

- w rozdziale 80104 o kwotę 7.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach z

przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Zakup zmywarki na potrzeby Przedszkola

Publicznego nr 5 w Policach (aktualnie używany sprzęt jest wyeksploatowany, a

dokonywanie napraw jest nieopłacalne z uwagi na wysoki koszt),

6. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 33.000 zł w

budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na zakup tuszy i

tonerów do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych oraz na zakup artykułów biurowych.

- w rozdziale 80106 o kwotę 7.150 zł na dotację podmiotową dla Towarzystwa Przyjaciół

Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny w Szczecinie (dotacja dla punktu

przedszkolnego TPD w Policach),

 - w rozdziale 80110 o łączną kwotę 68.160 zł, z czego:

· 49.100 zł dla ZS nr 1 Gimnazjum nr 2 w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia

osobowe pracowników,

· 19.060 zł dla Gimnazjum nr 3 w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników, z uwagi na konieczność wypłaty odprawy pośmiertnej. 

7. Dział 900 rozdział 90004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 15.000 zł w budżecie

wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska, z przeznaczeniem na zadanie pn. Korekta koron drzew - teren Przedszkola

Publicznego nr 9 w Policach . Realizacja zadania pozwoli na utrzymanie zieleni oraz

stworzenie bardziej przyjaznego środowiska.



9. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 15.890 zł w

budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z czego:

- kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na zakup żywności dla osób przebywających w ośrodku

GCEiR w Trzebieży w związku z organizacją imprez,

- kwotę 8.890 zł z zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa instalacji zasilania w energię

elektryczną dla Obiektu Sportowo - Rekreacyjnego w Trzebieży przy ul. Rybackiej 26 ,                               

z przeznaczeniem na realizację nowych zadań w zakresie zakupów inwestycyjnych

pn.: Zakup zestawu nagłośnieniowego wraz z oprzyrządowaniem dla Zespołu Obiektów

Sportowych w Policach przy ul. Siedleckiej 2b (planowany zakup w kwocie 3.500 zł) oraz

Zakup zestawu multimedialnego (projektor, tablica, uchwyt) dla Gminnego Centrum

Edukacji i Rekreacji w Trzebieży przy ul. Leśnej 15 (planowany zakup w kwocie 5.390 zł),

realizacja zadań jest niezbędna dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania obiektów

położonych w Policach i w Trzebieży.

Zadania zlecone

8. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 35.305 zł, z

czego:

- łączną kwotę 3.313 zł w budżecie Osiedla "Mścięcino", z przeznaczeniem na zakup

wyposażenia do świetlicy Rady Osiedla nr 1,

- kwotę 560 zł w budżecie Osiedla "Stare Miasto", z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb Rady Osiedla nr 2,

- łączną kwotę 3.765 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówki", z przeznaczeniem na zakupy i

usługi wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 4,

- łączną kwotę 2.008 zł w budżecie Osiedla "Gryfitów", z przeznaczeniem na: organizację

imprezy mikołajkowej dla dzieci, organizację wieczerzy wigilijnej dla mieszkańców, na

zakup energii, opłatę Internetu i telefonii stacjonarnej oraz na zakupy wynikające z potrzeb

Rady Osiedla nr 5 w Policach,

- łączną kwotę 4.439 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki", z przeznaczeniem na

zakupy i usługi wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 7,

- łączną kwotę 3.700 zł w budżecie Sołectwa Drogoradz, z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 5.129 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo, z przeznaczeniem na zakupy

związane z organizacją imprezy mikołajkowej dla dzieci z sołectwa,

- kwotę 1.070 zł w budżecie Sołectwa Tanowo, z przeznaczeniem na zakupy wynikające z

potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 4.378 zł w budżecie Sołectwa Tatynia, z przeznaczeniem na zakup

artykułów do paczek dla dzieci z okazji "Mikołajek" i wyposażenia - do świetlicy sołeckiej,

- łączną kwotę 4.120 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn, z przeznaczeniem na zakup

wyposażenia do świetlicy sołeckiej,

- łączną kwotę 2.823 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl, z przeznaczeniem na zakup

wyposażenia do świetlicy sołeckiej.

1. Pismem znak: FB-1.3111.122.7.2015.KG z dnia 19 listopada 2015 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 813/2015

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację

celową dla Gminy o łączną kwotę 237.337 zł (w tym z rezerwy celowej budżetu państwa

poz. 47 o kwotę 92.694 zł) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna,

rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających

z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego , ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o 

dowodach osobistych , z tego: 24.540 zł (w tym 11.784 zł z rez. cel. b.p. poz. 47) na

działanie 16.1.1.1. W Personalizacja/wydawanie dowodów osobistych, 101.171 zł (w tym

56.352 zł z rez. cel. b.p. poz. 47) na działanie 16.1.1.4. W Ewidencja oraz zmiany danych

dotyczących ludności i 111.626 zł (w tym 24.558 zł z rez. cel. b.p. poz. 47) na działanie

16.1.1.6. W Wydawanie decyzji i postanowień z zakresu rejestracji stanu cywilnego

w I instancji.



5. Dział 751 rozdział 75108 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 258,92 zł z

przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją wyborów do Sejmu i Senatu, które

odbyły się w dniu 25 października 2015 r.

2. Pismem znak: FB-1.3111.43.19.2015.NK z dnia 26 października 2015 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 704/2015

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie zmian w

budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015, zmniejszono

dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział

85203 - Ośrodki wsparcia, o kwotę 17.100 zł, która przeznaczona była na sfinansowanie

działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Ww. kwota dotacji

ujęta była w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach 

działania 13.1.1.2. W Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

3. Pismem znak: FB-1.3111.43.23.2015.KG z dnia 17 listopada 2015 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 810/2015

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015, zmniejszono dotację

celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział

85203 - Ośrodki wsparcia, o kwotę 11.637 zł, która przeznaczona była na sfinansowanie

działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 51c

ust. 4 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, z późń. zm.). Ww. kwota

dotacji ujęta była w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w

ramach działania 13.1.1.2. W Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

4. Pismem znak: FB-1.3111.101.15.2015.NK z dnia 17 listopada 2015 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 808/2015

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację

celową dla Gminy o kwotę 295.000 zł (w tym z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 34 o

kwotę 219.000 zł) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział

85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, z przeznaczeniem na

realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na

opłacenie składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego za

osoby otrzymujące świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek

dla opiekuna na podstawie ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych, realizację

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom

uprawnionych do alimentów, a także na realizację zasiłków dla opiekunów na podstawie

ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. Ww. kwota dotacji ujęta została w

budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.4.1.1. W Świadczenia rodzinne oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego.


